

JHJ Consulting ApS

Buskelundhøjen 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 94 83 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Jens-Henrik Jensby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHJ Consulting ApS Buskelundhøjen 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 94 83 30
	Stiftet: 3. januar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Henrik Jensby
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	WeMasterData ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at være holdingselskab for dets kapitalinteresse samt udførelse af konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328.275 mod 417.122 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.242 mod 431.553 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>3/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	328.275	417.122
1 Personaleomkostninger	-316.467	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.197	-6.365
Driftsresultat	-36.389	410.757
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	73.448	111.769
Andre finansielle indtægter	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.797	-787
Resultat før skat	33.300	521.739
Skat af årets resultat	7.942	-90.186
Årets resultat	41.242	431.553
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.448	111.769
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Overføres til overført resultat	0	202.784
Disponeret fra overført resultat	-154.206	0
Disponeret i alt	41.242	431.553

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.217	111.769
Overført resultat	138.578	202.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Egenkapital i alt	395.795	471.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.880
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.880
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	86.306
Anden gæld	63.357	86.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.357	173.071
Gældsforpligtelser i alt	63.357	173.071
Passiver i alt	459.152	648.504

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	111.769	202.784	117.000	471.553
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	73.448	-154.206	122.000	41.242
Udloddet udbytte	0	-90.000	90.000	0	0
	40.000	95.217	138.578	122.000	395.795

Noter

	1/1 - 31/12 2023	3/1 - 31/12 2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	314.337	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.130	0	
	316.467	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	96.000	0	
Tilgang i årets løb	245.000	96.000	
Kostpris 31. december 2023	341.000	96.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.365	0	
Årets afskrivninger	-48.197	-6.365	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-54.562	-6.365	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	286.438	89.635	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	12.000	0	
Tilgang i årets løb	0	12.000	
Kostpris 31. december 2023	12.000	12.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	111.769	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.448	111.769	
Udbytte	-90.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	95.217	111.769	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	107.217	123.769	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WeMasterData ApS, Silkeborg	30 %	357.389	244.827
		357.389	244.827
